
【会員交流会（着席スタイル）についての留意事項】 
 
⽇  時：10 ⽉１５⽇（⼟）１８：３０〜１９：３０（予定） 
場  所：新潟グランドホテル ３F 悠久 
参加費：10,000 円 
形  式：着席（⾃由席） 
 
 

1．新型コロナウイルス感染予防対策を講じ、着席スタイルで開催するため、 

座席と⾷数に制限がございます。 

 

2．事前参加登録時に申込みされた⽅のみとさせていただき、 

当⽇の参加申込みは致しません。 

 

 

＜事前参加登録時に「懇親会参加予定」にチェックされた⽅へ＞ 

参加予定についてお聞かせいただきありがとうございました。 

事前参加登録時はあくまでもご意向伺いでございましたので、最終の参加有無

については、運営事務局よりメールにてご確認連絡をさせていただきます。 

ご出席の⽅は、当⽇学会場にて会費のお⽀払いをお願い申し上げます。 

【懇親会参加】シールを参加証に貼付いたします。 

 

 

よろしくお願い申し上げます。 


